
Zarządzenie nr 113/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 1 marca 2011 roku
w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 595Al2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
24 sierpnia 2009 r. w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Wojewódzkiego - 
Sekretarza Miasta Lublin do prowadzenia spraw z zakresu prawa pracy w imieniu 
Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 100 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 24 lutego 2011 r. W sprawie nadania Regulaminu Ogranizacyjnego Urządu Miasta 
Lublin zarządzam, co następuje:

§1
Uchyla się Zarządzenie nr 595 A/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia 2009 r. 
w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Wojewódzkiego - Sekretarza Miasta Lublin do 
prowadzenia spraw z zakresu prawa pracy w imieniu Prezydenta Miasta Lublin. 

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§3
Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem podpisania
 
 

 Prezydent Miasta Lublin

                   (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

